Администрация Вагинского сельсовета

Боготольского района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2023                                        с. Вагино                                            № 28 -п
О внесении изменений в постановление «Об утверждении перечней главных администраторов бюджета сельсовета» от 23.12.2022г. № 56-п

В соответствии с  пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 « Об утверждении общих требований к  закреплению за органами государственной власти ( государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора  доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 52 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края», Решением Вагинского сельского Совета депутатов  от 29.03.2011 № 14-35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вагинском сельсовете»
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В приложение № 1 к постановлению «Об утверждении перечней главных администраторов бюджета сельсовета» от 23.12.2022г. № 56-п

добавить:
	№ строки
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1

	104
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)

	2
	104
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений от физических лиц

2. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на сайте администрации Боготольского района в сети интернет: www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
  Глава сельсовета                                                                       Р. Р. Ризаханов